
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Roma 51 - 20014 Nerviano (MI) 
Tel: 0331587220 - Fax: 0331584028 

miic85300x@istruzione.it 
www.icnerviano.edu.it 

miic85300x@pec.istruzione.it 
 
 
 

Nerviano, 17/12/2022 

Oggetto: Decreto di costituzione della Giunta Esecutiva del Consiglio di Istituto triennio 2021-2024. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974; 

VISTO il D.lgs. n. 297 del 16/04/1994; 

VISTA l'O.M. n. 215 del 15/07/91, come modificata e integrata dalle OO.MM. n. 267 del 04/08/1995, n. 

293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998; 

VISTO il proprio decreto di costituzione del Consiglio di Istituto triennio 2021-2024, prot.n. 0004715 
del 1/12/2022; 

VISTA la convocazione di insediamento del Consiglio di Istituto, prot.n. 0004718/U del 1/12/2022; 

PRESO ATTO dei risultati dell’elezione per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio di 
Istituto triennio 2021-2024, avvenuta nella seduta di insediamento del Consiglio del 16/12/2022; 

DECRETA 

La Giunta Esecutiva del Consiglio dell’Istituto Comprensivo “Nerviano” per il triennio 2021-2024, è 

costituita dai seguenti componenti: 
 

COMPONENTI DI DIRITTO DIRIGENTE SCOLASTICO MOREA PASQUALE 
DSGA MARINO MARTINO 

COMPONENTE DOCENTE IRACE MANUELA 

COMPONENTE GENITORI RE CECCONI MARIA CRISTINA 
MATTEI GAIA LAURA 

COMPONENTE ATA ROCCANOVA MARISA 

 

La pubblicazione del presente decreto sul sito web dell’Istituto ha valore di notifica ai componenti e a tutti 

gli interessati. 

Il Dirigente scolastico    

prof. Pasquale Morea 

mailto:miic85300x@istruzione.it
http://www.icnerviano.edu.it/

